New Zealand Wine Fair Tokyo 2022
ニュージーランドワイン業者向け試飲・商談会開催のお知らせ
7月11日（月）13時～17時30分（業務プロ向け）

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は
格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

コロナ禍により過去 2 年間休止していましたが、ニュージー
ランドワイン倶楽部とニュージーランドワイングローワーズ
は、下記の通り業務プロ向けのニュージーランドワイン試飲・
商談会を今年は開催致します。

輸入元や生産者が一堂に会する、国内最大規模・年 1 度の
ニュージーランドワイン試飲・商談会です。品質の確かなこ
とで知られるニュージーランドワインですが、販売価格帯も
多岐に渡り選択肢も増え、国際的に認知されたニュージーラ
ンドワインは常に需要が供給を上回る高品質ワインとなって
います。

当日は高品質なニュージーランドワインに見合ったラグジュア
リーな会場であるリッツ・カールトンにて、その魅力を余すと
ころなくお伝えします。

お忙しいとは存じますが、多数の方のご来場をお待ち致して
おります。　敬具

ご注意
	 政府もしくは東京都による開催自粛が出された場合、前日などの直近のタイミングにもかかわらず、開催を延期・キャンセルとする場合
がございます。また、政府の要請やガイドラインに従って、規模や収容率、試飲方法などを制限いたします。

	 会場の混雑を避けるため、入場をお待ち頂く場合もございます。会場滞在時間は40分以内でお願いいたします。

	 ご来場にあたり、会場スタッフが受付にてご来場者の健康チェックを行い、会場では不織布マスクの着用、定期的な手洗い・手指の消
毒をするものといたします。その他、感染のリスクを最小限に止めるため、会場スタッフの指示に必ず従って下さい。

	 業務プロ向けのイベントです。御所属を証明するために必ず名刺をご持参ください。お名刺の無い方のご入場はお断りいたします。

	 開催時間は変更になる可能性があります。お申し込み時にウェブページ上でご確認下さい。

	 アルコールの提供がございますので、お車でのご来場はご遠慮ください。（駐車場のご用意はございません。）

	 今回いただきました個人情報は本催し受付登録に関する諸手続きのために使用させていただきます。個人情報の漏洩、改ざん等を防
止すべく適切に取り扱いいたします。

お問合せ： ニュージーランドワイン試飲・商談会事務局  | 齋藤　nz-wines@nzwineclub.jp
お電話の場合　ニュージーランド大使館商務部   | 中村　090-4363-0043

日時：7 月 11 日（月）
13 時～ 17 時 30 分
業者向け限定試飲商談会

（グラス代としてお一人様
350 円の入場料を申し受け
ます）

会場：ザ・リッツ・カールトン・東京

住所：東京都港区赤坂９丁目７-1

交通：六本木駅
都営大江戸線：8 番出口より地下通路直結
東京メトロ日比谷線 :4a 出口側から地下通
路を経由し、8 番出口より地下通路直結

オンラインお申し込み
 trade.nzwineclub.jp

https://trade.nzwineclub.jp/